
XC0 I ř ICroJdl
ncjítarňíčťský pohiobník vOmazn l

Sb č 1340 jižní 13 ulice
Tel 3ji) 7® m OMAHA 0 ít}

oděvní

stan

Dobrý

Hlavní
— í'rant blczák % IVtscniř

Mmíeldfrý tiUiUmi 1ls odbýval v pondělí odpoledni
aflatek svůj se sl Annou Jíerán

AAAáAAAAAAAaUAAAiAAAAAAAf iVhunf t„i „I „„„„iBSI M" w m Ol Ul # tS tf ' U kovou Svatební obřady vykonány Jak t vám líbí tento střih? Naní (patný
byly v kostele av Václava načež '

nemyslíte? Nuže mvisíma říci nikoliv nežuprchli ven 1'oljccjní matrona
která Iramotem v kuchyni protu zasednulo k (sbuli 11 krajana p I

zena byla strhla ihned poplach a řiímánka Urno pak nastoupena
za uprchlíky vyslány hlídky avisk cesta do rodného města íenicho

Upozornění ct krajanům!
N1U tvnld I mfikkd
uhlí vStdio ilriiliii (lontu-ficl-

vždycky u stsrébo
iiAiiuíIhi

UByiW13Bl
TUL jgiS

nadarmo Sérií vypsal odměny vi Novomanželům gratulujem
na chycení vlzfto těch Jeden 1 - Motorové káry klrré sentaví
uprchlých a alce lluh vvard by

inženýr MeKerti od U i' dráhychycen v pondělí před polednem
a jichž hodlá dráha používali nav Ames a poslán do 1'remont
pobočních Iratích kde vysílán

Tvrdá uhlí junt rn f 10 50 tunu
a tloiiíii iiAiuf ti kil [ iu rovinu

m

j uS-- a

mm
w4%

odkudž odvezen bude do Omahy
celých vlzků se nevyplácí so roz(iliJniliMill JužlD cenu J1T10 V k rát

jesl to pouze Jeden n mnohých lfáckýcfi

nejmodnřjíích obleků jež nsbízlma v nslem
katalogu nového podzimního a zimního Hať

štva kterýžto katalog j zdarma na požá-
dání

Chct-te-i- i

usolíili peiiĎz na otlůvu

můžete tsk učíníti objednáte li zdj My
ručíme zsfl aneb peníza vs5 nazpět Není
10 poclívéí

Tento ručně pracovaný oblek

zhotovený z pěkného IhléHo woroícd sukna
ručně vycpávanýmí tnuictiy tulní dělaný

rolicio domnívá to dozvěděli
kn dobo htirin J v Menu DohrA hodně osvědčily při pokusnýchněj kde zdržují se jeho společnícivana rychty dovoz 1 E

jízdách rrazi Omahou a Valley
Cvičící četa Táboru Nebra Nánlcdkem příznivých výsledků

ska £ 4771 MVVA uspořádá ples pokusů těchto rozhodla dráhaPŘIJME bii dobrý ipoleblivý v síni Jos V Kslpsra v sobotu ostavili dallích pěl kr systémuCrcli jako solicitor pro starou
dne 4 listopadu toho a umístili je na vrdlejSíchbezpečnou ipolečoost pojišťující

svých (íníícliMěstská rada která již lolíkproti oliiií Liberální provine
Oto i' Hemis Keal tutáte Co sensact způsobila svou nerozhod — J''rancla Vávra jsou saloníci

A number one'' proto také vždyností ohledně zadání kontraktu4 3C6 Paxton lilock Omelu
mi knoflíkovými dírkaní 1 vis

veliký $ shon kdo na líznémpro osvětlování města plynemPftlJMli SU ihned 590 Halných Schlitzovu moku si rád pnchulnádoposud nepokročila ani o píď vdělníků ku ikládání velkých skl
tovou látkou v předu a nejleplí

podšívkou a úpravouten jen do hospody "u ftOupt""cdnáoí svém v směru tomtonic Storzova J Ž A k u ni 0 a Paciíic
zavítá a kdu rád íioí má trochufěl radních kteří proti zákazu snpO t 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 iiiiititi 111 141úl liližlí správu podá kaídému
silnějM len "u Sflupcci' vždy na- -soudnímu chtěli prosadili zadání
Ib to uejkplí a doutníky jakékontraktu dosavadní plynárnícké

nutrie Anton Křeček hostinský
— ťftlIMK Slí spořádané te společnosti a proto pro nevážnou

Naleznete vzorek látky lé v nsšern ioj-tg-
o katalogu

Nejenom vzorek l'lky tohoto obkku nýbrž mnoha jiných

kouří Mshorned v ráji Franci a

Vávra také tam mají a pakli něcolká děvče jot e vyzná ve vícch soudu obžalováni bylí neukazují
prácecb domácích ? ilužku přijde lob& k chuti tu nalezneš

skvostných' hodnot majících cenu od #j do I13 Malá knížkamnoho dobré vůle k brzkému
urovnání celé záležítrstí 1'íípad lam lecos dobrého U zakousnutí amilé rodině Stálé mluto dobrý

plat 1 řádné zaopatření Hlaste
la uspoří vám penízu a jest zdarma pro vás na požádání Pi&te

si pro ni dnes Nažo vzorky látek na fialy jsou hotovy k rozdánípjich dodatečně projednáván bude ke v ternu jn tam tiíiln víp a

smích Že by to byl ro Uliéinae v č aii# So 13 Str (v krej
čovské dílné) Omaha Neb 7x1 z

J)e nám lědětí co li by 'ta chtěli a my zademo vám úplný

výběr vzorkůjřích kdo by v Omsu při tiivMé
před soudcem Suttonern ve středu
vtčtr Nabídka clevelandské ply
uární společnosti klerá celken
vzato nabízí lepil podmínky spo

— llerbtrt Jonci zranil pová Víme že vám mbťmi uUiříti umfii vál soused to ví víte
vě své nenavštívil kumpány tak
veselé na rohu 13 a VVilliam ul (jžlivě svého patnáctiletého ivaara lo iéM Dovolte abychom vhj dokázali lit to co privme jest

skiitiČnost Zalicte nám objednávku dnesJamel Joucse t č 503 jižní 33 11) - Krajané již jsou milovnícitřebovatelňm i městu doposud
nepřišla k projednávání Clcvrv lobotu odpoledne Jone vy ýtetního moku bchlítzova a kte- -

andiká společnost vyslala sem 1'íítí? na adresu l)parimřnt ILíž ne chtějí výboirii pobavití mě
avého splnomocněnce V M

ly navštívili rioď rně ařítný 101 h a
lostirec '11 Habru1 a z roh 15 a ÍÍAYOEří BROS Omaha NebGngga kterýž před městskou ra-

dou přednésti měl nodrobnosti JltMlgCVVilliam ul v němž vévodí zná

iiý a oblíbený hontinský Karel
Chleborád Kromě toho pošlou

kontraktu a zíikatí výsadu Ježto
vlak (m-fípv- j nepopřáno slyfis ií

protože otcové města schválně
nedostavili se v dostatečném počtu

tí vám iaramantní Čárli nejlcplíí'
mi doutníky likéry jakož { chuť

ani do jedné schůze a tím dali na 7
Xým zákuskem jo

— tí

"Vollcolopoxxevo svůj odpor proti elevelaud - Elegantně zařízený a bohatč f' T sskému syndikátu odetoval v

zásobený obchod doulníkářkýsobotu zástupce společností z

Omahy ježto nemohl nic pořídili
vlaituí pan Václav Dulátko v t
1363 )ižní 13 ul Na skladě má

zasvěcených kruzích mluví 2
velký výběr pěkných dýmek lpí- -! ivísk o lom že clevdandská spe 11a oslavu I51olého k('1io trvání

-- i
4ček importovaných tabatěrtkečnost nevzdá se úmyslu získáií

#akoŽ i velké zásoby labáKU kuřla
ýsady a že při jarní městké kam

včho iRupavého a žvýkavého

Podp Sokol Tyrš čísdoutník jeho jsou k dostání v
psní pokusí se znovu o povolení
svého požadavku Hadní jsou toho
náhledu že doba kootraktu kte každé solidní místnosti tí

— Ncjstarfcím a proto také nt-i--
v smí J V Kaipara n jilní 13 H v (hnuta

V HOlsotlI VCiéíít (lllO 7 říjlIH 1003
rou nová společnost žádala totiž

43 roky jest přilil dlouhou a žc obiíbenějfiím hostincem v české
měla by být 1 pořádně zkrícma
pakli vůboc k vyjednávání se spo
leiností tou předsevzato bude
ovoěŽ musila by zde býti vysoká Overtnra Pří dněte hudba S IJ Ltovského

peněžití záruka společnottí Žu Utlt-c- í řeč

"15 j ti Čeití muzikanti"tato akutečně svou vlastní továrna Smíšený l'ěv řbor Lyra

i
3

3'

4

5

6

městě by postavila a výsadu

as

2
sa
♦
sa
♦
as

as
♦
as
♦
as

sa

Hudba

půjčil 11 prý něakou maličko! od
Ilerbert Jonesn a když tento o

vráceni téžo ho upomínal rozčílil
10 Jonei uk že uchopil sekeru a

zasadil mu několik těžkých ran do

hlavy a levého ramene Jonti
doprjven byl do nemocnice kdež
na vyléčení jeho jest pramalá na-d- js

Jonei dopraven byl do yé-z- eni

— John Kiky pokladník po
ukázkového oddělení na zdejfií
hlavní pofitě bydlící na 37 a Uurt
ul zatčen byl v nedéli odpoledne
obviněn byv ze zpronevěry peněz
ve svém odboru Na schodek

který obaáSI kolem $900 přiílo so
v sobotu odpoledne kdy Riley
nepřišel do úladovoy Kiley byl
zatčen v Co Uluífs a praví že

peníze jež zpronevěřil vydal na

podporu svých starých rodičů a

vydržování své domácnosti Do
kladné vyšetřování bylo zahájeno
Riley jest jedním z oejstariích
úředníka na zdejíí poště jsi za
městnán v odboru pro peněžní
poukázky již po 17 roka

— Pofiinovaclm parostrojetn U

P dráhy přejet a smrteluě rarjěn
byl v neděli ráno Nich Shi -- rt

bydlící na 7 a Jones ul v bídné
chatrči Shioert je starý nemocjý
hluchý chuJobný člověk a v ne-

děli ráno chtěl sesbírali něco ulid

spadaného s kot jedoucích oro
strojů Uezpochyby neslyid lu-ko- t

blížící se lokomotivy jet strhla
ho pod kola kdež utrpěl craaění

jet po bliišlm ohledání léslo
prohláteu za smrtelná Shincrt
byl úplně opuštěn a unii idu

Žádných přátel
— Z okresního vězení uprchlo

v páirk časně a rána meti 3 4

hodinou pět věifta kttll odbývali
11 své lnuty tamtéž pro krádeže

jak při be[ f no tuliu opatřeni a

aatiirri možno to byla jesťdouid
hšdaokiu a šerif Power je toho
náhledu !@ vílftům k útěku do

pomulvuu bvltf uřkýni a venku
nebo doaonctt některým a oUdui
ků Viirta n kleli obývali spo
Učni dau clu dudáa byt nij
kým spatobtm pílulk kutým taa
}řpdQalt tt)ll crl doitsvU

itoě prolU sMftu kuUrn

svou nikomu koupí nepředala 'rtovoou báseft přdf)se íIČ Kůíena Svobodova

"Mcjfl přání'' předncue Mužský Pév Sbor Lyra

1'razc jfst bez odporu hostinec

řízený po léta krajany pp Sloupem
a Krumlem na rohu 14 a VVilliam

ul 1'IijJte do útuJaého hostince
toho kdykoliv vždy najdete tam
četnou společnost a za nálevnou
uamívavrt tváře starých známých
pp J&tns a Překoná Kdo v Ho-

stinci jíf li atavil ui jtilaou ter
přijde podruhé zase ofcboť nikde
so nn nedostane lepšího 'Stoíu'ani

ochotnřjří obsluhy Při hojném
odbytu ntmnře býti jinak ut-- že

na řepu jest stáh írftvý řízný
Mt-tzů- ležák 4 co hti týče likérů a

doutníků tu dostanete to nejlepM
zboží v trhu neboť Sloup 4 Krurnl
žádn Sfnii nnknupf 33x4

'súUi ivu
H Lttuvskbo bud účírkovati

Vol 11 f i

Uniová hudba pod Henim S

ZU&teH v H hodin

Oexia liotlcvi: 25c oaotoa
K hojné návSiěvě zv v úctě 'vNiiihf výbor

♦♦♦♦♦BISÍBSiriItiSIBISBasStiSinISIISBBB
mmum mm t jywwsta--sr

— Druhý výroční ples uspořádá
správce aokoUJcé líně v sobotu 7

Ifjoa v Sokolovně ťfáulé dobr

zábavy a milovníky tance u pozor
ftujeme na ples tento

— 1'rctest který podla dráha
U r u obvwdofho spolkového
loudu ptoti vysokému odliadu její
majetku podle vlcbo nebude jl
nic pláten Městský pykUduil
HenniuKi prohlásil ž- - daně vy

psané na mjt( k dráhy jiou bef
tubo doM nízké a )►! odhodlán
domáhat! i )ich zsplacnl se vd

energií

— Kraianům oatim oablil slul
by své pu ťKANK (ANDA ČU

laj) jíl 13 ul ko njpHku
čtějM pohiobitlk icenusný
baliamuvtč Vy právu j puldby
nejen pto bohtlgu a eUiisutoi tří-

du lidu al l ti uijilimlil krsjsnd
rtudau vždy vaiui a k A plná vpo

kojtttuiti oblui leni lé připia
veul a udrteul idiivo) se ruč

laul Jan lové je tli ({rtvněu4

ábavuVelkolepou „
společenskou

UsmftDAJÍ

Řad Dobromila c 116 a Řad Palacký c 1 ZČBJ
v sobotu dno 23 iM U00 v Ookolovnó

Polutý (iPgriuit poiŮMávajkí m rprvů l Usnuti Ml t? pliptaveu

Výivná hudba bud lUlnkovai řítrk v H holin vrřr VSlUPNi OSOUA ijt
K htijtté llviřř tfílivě Ht fyltti fetj faij tiht ft

batiamuvavki a )hul % letu rtdt
třa l)tny kd pflvft nočal kluk o4m iul4dJlol Ivcd oivlu
bí o sluíbl a knČoa ku Hf Jot l v noci Tl

itiat


